
 

Zarządzenie Nr 163/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy 

C h o r z e l e 

z dnia   18 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy Chorzele 

 za II kwartał 2024 roku 

 

   

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz .U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art.37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270), 

 

zarządza  się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedstawia się informację z wykonania budżetu gminy Chorzele za II kwartał      

2024 r. oraz informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Informację, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

// Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele 

Eliasz Kostrzewa // 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia  Nr 163/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy 

C h o r z e l e 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

 

 

 

Kwartalna 

informacja o wykonaniu budżetu gminy Chorzele 

za okres od 1 stycznia 2024 roku 

         do dnia 30 czerwca 2024 roku 

 

         

 

Lp 

 

Wyszczególnienie 

Plan wg 

Uchwały 

budżetowej 

Plan po 

zmianach 

 

Wykonanie 

% 

5/4 

1 2 3 4 5 6 

 

A. 

 

DOCHODY 

 

 

68 811 492,78 

 

73 861 146,76 

 

38 932 354,76 

 

52,7 

 

B. 

 

WYDATKI 

 

 

81 519 037,11 

 

86 822 352,64 

 

41 972 052,00 

 

 

48,3 

C. 

 

D. 

NADWYŻKA BUDŻETU 

(A-B) 

DEFICYT BUDŻETU(A-B) 

 

-12 707 544,33 

 

-12 961 205,88 

 

-3 039 697,24 

 

23,5 

 

1. 

 

2. 

Z tego: 

PRZYCHODY (pokrycie 

deficytu) 

ROZCHODY (spłata 

kredytów, pożyczek) 

 

15 649 475,20 

 

2 941 930,87 

 

15 903 136,75 

 

2 941 930,87 

 

8 108 107,59 

 

716 930,87 

 

51,0 

 

24,4 

 

 W okresie od 1.01.2024 r. do 30.06.2024 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych. 

 

 

 

 


